
Classements Ligue 2013 - 2° Période Bowling Club Moneteau Auxerre

Classements

Ligue 2013 - 2° Période

Classements individuel

Meilleures séries hommes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 CHIROUZE Yoann 966
2 GALLOIS Pierre-mickaël 921
3 SMITTER Franck 904
4 GIOVANNANGELI Jean 883
5 MATHIEU Thierry 868

Meilleures lignes hommes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 CHIROUZE Yoann 279
2 GALLOIS Pierre-mickaël 279
3 SMITTER Franck 266
4 SOYEZ Christian 257
5 MATHIEU Thierry 250

Classement points hommes
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ NP Moy.S Po.G Po.P

1 SOYEZ Christian SOYEZ Christian 9069 52 174,40 49,5 15,5
2 MATHIEU Thierry MATHIEU Thierry 9865 52 189,71 49,0 16,0
3 BIHOREAU Yves BIHOREAU Yves 9426 52 181,26 48,0 17,0
4 SMITTER Franck SMITTER Franck 10244 51 200,86 47,0 17,0
5 CHIROUZE Yoann CHIROUZE Yoann 10349 48 215,60 44,0 16,0

*Les points perdus sont calculés seulement sur l'ensemble des points perdus par paire de piste et sur les matchs joués.

Meilleures séries femmes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 BENITEZ Evelyne 640
2 COLLOREC Edwige 612
3 IMBRECHT Jacqueline 601
4 LORIG Cécile 515
5 BOUCHET MOULIN Julie 506

Meilleures lignes femmes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 IMBRECHT Jacqueline 193
2 BENITEZ Evelyne 181
3 BOUCHET MOULIN Julie 165
4 COLLOREC Edwige 165
5 LORIG Cécile 143

Classement points femmes
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ NP Moy.S Po.G Po.P

1 IMBRECHT Jacqueline IMBRECHT Jacqueline 5091 36 141,41 25,0 20,0
2 BOUCHET MOULIN Julie BOUCHET MOULIN Julie 2952 28 105,42 22,0 13,0
3 LORIG Cécile LORIG Cécile 2775 24 115,62 12,0 18,0
4 COLLOREC Edwige COLLOREC Edwige 1176 8 147,00 10,0 0,0
5 BENITEZ Evelyne BENITEZ Evelyne 640 4 160,00 2,0 3,0

*Les points perdus sont calculés seulement sur l'ensemble des points perdus par paire de piste et sur les matchs joués.

Classement individuel handicap, Moins de 50% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

1 GIOVANNANGELI Jean GIOVANNANGELI Jean 7708 9668 40 192,70 241,70 883 236 43,0 49
2 CHIROUZE Yoann CHIROUZE Yoann 10349 10925 48 215,60 227,60 966 279 44,0 12
3 SMITTER Franck SMITTER Franck 10244 11417 51 200,86 223,86 904 266 47,0 23
4 FUMERAND Thomas FUMERAND Thomas 6966 8926 40 174,15 223,15 824 233 41,0 49
5 MATHIEU Thierry MATHIEU Thierry 9865 11321 52 189,71 217,71 868 250 49,0 28
6 GALLOIS Pierre-mickaëlGALLOIS Pierre-mickaël 8630 9466 44 196,13 215,13 921 279 40,0 19
7 BRYNDZA Dominique BRYNDZA Dominique 7422 8542 40 185,55 213,55 856 246 29,0 28
8 BENITEZ Ernest BENITEZ Ernest 8732 10076 48 181,91 209,91 811 225 31,0 28
9 LUSTRE Christian LUSTRE Christian 8679 9975 48 180,81 207,81 804 244 34,0 27

10 BIHOREAU Yves BIHOREAU Yves 9426 10778 52 181,26 207,26 783 244 48,0 26
11 BENEDIC Marc BENEDIC Marc 6351 7431 36 176,41 206,41 771 225 25,0 30
12 SOYEZ Christian SOYEZ Christian 9069 10733 52 174,40 206,40 770 257 49,5 32
13 FERRAND Fabrice FERRAND Fabrice 3552 4072 20 177,60 203,60 786 233 9,0 26
14 BENITEZ Evelyne BENITEZ Evelyne 640 796 4 160,00 199,00 640 181 2,0 39
15 IMBRECHT Jacqueline IMBRECHT Jacqueline 5091 7071 36 141,41 196,41 601 193 25,0 55
16 COLLOREC Edwige COLLOREC Edwige 1176 1568 8 147,00 196,00 612 165 10,0 49
17 PICHARD Jacky PICHARD Jacky 7577 10125 52 145,71 194,71 657 220 28,5 49
18 LORIG Cécile LORIG Cécile 2775 4647 24 115,62 193,62 515 143 12,0 78
19 BOUCHET MOULIN JulieBOUCHET MOULIN Julie 2952 4520 28 105,42 161,42 506 165 22,0 56
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Classement individuel scratch, Moins de 50% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

1 CHIROUZE Yoann CHIROUZE Yoann 10349 10925 48 215,60 227,60 966 279 44,0 12
2 SMITTER Franck SMITTER Franck 10244 11417 51 200,86 223,86 904 266 47,0 23
3 GALLOIS Pierre-mickaëlGALLOIS Pierre-mickaël 8630 9466 44 196,13 215,13 921 279 40,0 19
4 GIOVANNANGELI Jean GIOVANNANGELI Jean 7708 9668 40 192,70 241,70 883 236 43,0 49
5 MATHIEU Thierry MATHIEU Thierry 9865 11321 52 189,71 217,71 868 250 49,0 28
6 BRYNDZA Dominique BRYNDZA Dominique 7422 8542 40 185,55 213,55 856 246 29,0 28
7 BENITEZ Ernest BENITEZ Ernest 8732 10076 48 181,91 209,91 811 225 31,0 28
8 BIHOREAU Yves BIHOREAU Yves 9426 10778 52 181,26 207,26 783 244 48,0 26
9 LUSTRE Christian LUSTRE Christian 8679 9975 48 180,81 207,81 804 244 34,0 27

10 FERRAND Fabrice FERRAND Fabrice 3552 4072 20 177,60 203,60 786 233 9,0 26
11 BENEDIC Marc BENEDIC Marc 6351 7431 36 176,41 206,41 771 225 25,0 30
12 SOYEZ Christian SOYEZ Christian 9069 10733 52 174,40 206,40 770 257 49,5 32
13 FUMERAND Thomas FUMERAND Thomas 6966 8926 40 174,15 223,15 824 233 41,0 49
14 BENITEZ Evelyne BENITEZ Evelyne 640 796 4 160,00 199,00 640 181 2,0 39
15 COLLOREC Edwige COLLOREC Edwige 1176 1568 8 147,00 196,00 612 165 10,0 49
16 PICHARD Jacky PICHARD Jacky 7577 10125 52 145,71 194,71 657 220 28,5 49
17 IMBRECHT Jacqueline IMBRECHT Jacqueline 5091 7071 36 141,41 196,41 601 193 25,0 55
18 LORIG Cécile LORIG Cécile 2775 4647 24 115,62 193,62 515 143 12,0 78
19 BOUCHET MOULIN JulieBOUCHET MOULIN Julie 2952 4520 28 105,42 161,42 506 165 22,0 56

Regroupement des scores
Score entre 225 et 300 61 8% Score entre 200 et 224 136 19% Score entre 170 et 199 206 28%
Score entre 150 et 169 158 22% Score entre 100 et 149 144 20% Score entre 0 et 99 18 2%

Records de pistes

Meilleures lignes hommes par piste ( >=200 )
Piste Nom/Pseudo Score

1 SMITTER Franck 248
2 SMITTER Franck 266
3 CHIROUZE Yoann 269
4 CHIROUZE Yoann 279
5 CHIROUZE Yoann 256
6 CHIROUZE Yoann 249
7 SMITTER Franck 232
8 GALLOIS Pierre-mickaël 279
9 SOYEZ Christian 257
10 GALLOIS Pierre-mickaël 230
11 MATHIEU Thierry 236
12 GALLOIS Pierre-mickaël 246
13 CHIROUZE Yoann 247
14 SMITTER Franck 238
15 CHIROUZE Yoann 264
16 GALLOIS Pierre-mickaël 264
17 CHIROUZE Yoann 278
18 SMITTER Franck 246
19 BENITEZ Ernest 216
20 MATHIEU Thierry 225

Meilleures lignes femmes par piste ( >=180 )
Piste Nom/Pseudo Score

5 BENITEZ Evelyne 181
11 IMBRECHT Jacqueline 181
17 IMBRECHT Jacqueline 193
19 IMBRECHT Jacqueline 190

Meilleurs scores avec frames
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Informations et Classements divers sur la rencontre

Statistiques rencontre
Date du dernier match joué 19/12/2013 Nombre de matchs joués 13
Nombre de matchs 13 Nombre de joueurs 20
Nombre d'hommes 14 Nombre de femmes 6

Legende : TQ : Total quilles scratch, NP : Nombre de partie, Moy.S : Moyenne scratch, MSS : Meilleure série scratch, 
  MPS : Meilleure partie scratch, TQH : Total quilles avec Handicap, Po.G : Points Gagnés, Po.P : Points Perdus, Fo : Forfait, 
  MSH : Meilleure Serie Handicap, MPH : Meilleure partie Handicap, Moy.H : Moyenne handicap, PMP : Plus mauvaise partie scratch, 
  PMS : Plus mauvaise serie scratch, MJ : Match joué, Repère : Repère
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